MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS – CONCURSO  PÚBLICO

Nº 003/2014

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público a decisão
proferida pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra os gabaritos
divulgados em 10/12/2014 do referido Concurso.

Inscrição Candidato Cargo
Nº da(s)

questão(ões)
contestada(s)

Decisão

36098 Aline Reis Manaro Professor Adjunto I 10 Indeferido

30286 Ana Paula dos Santos Monteiro Professor Adjunto I 10, 29 e 35 Indeferido

31038 Ana Paula Gonçalves K. Santiago Professor Adjunto I 10 Indeferido

31191 Ana Paula Ribeiro S. Fernandes Professor Adjunto I 10 Indeferido

33823 Claudia Brassachio Professor Adjunto I 10 e 29 Indeferido

39478 Daniella Campos Ferreira Professor Adjunto I 24 a 35 e 40 Indeferido

32719 Jessica Camargo Brasil Ramos Professor Adjunto I 10 Indeferido

35786 Jessica Ellen Marinho S. Lima Professor Adjunto I 11, 17 e 29 Indeferido

33679 Juliana Gomes Lopes Professor Adjunto I 10 Indeferido

30805 Marcia Alvarenga Araújo Muniz Professor Adjunto I 24 a 40 Indeferido

38359 Marcia Barreto dos Santos Professor Adjunto I 2 a 10 Indeferido

32768 Natalie Porto de Oliveira Professor Adjunto I 10 Indeferido

32230 Patricia Arroyo de Castro Professor Adjunto I 10, 29 e 35 Indeferido

36279 Patricio Andrey P. Poltronieri Professor Adjunto I 29 Indeferido

39850 Renata Karolina Toledano Professor Adjunto I 10 e 29 Indeferido

34834 Taiza Arruda N. Santana Professor Adjunto I 10 e 20 Indeferido

32557 Telma de Quadros Nassar Professor Adjunto I 10 Indeferido

35131 Vanusa Aparecida de Souza Barros Professor Adjunto I 29 Indeferido

30083 Viviane Marins Professor Adjunto I 10 e 13 Indeferido

37545 Amadeu Marcos Correa Maria PIII – Língua Portuguesa 8, 9, 37 e 40 Indeferido

34898 Givaldo Souza Dantas PIII – Língua Portuguesa
9, 23, 24, 25 e

30 Indeferido

34344 Juliana de Carvalho Forte PIII – Língua Portuguesa 17 Indeferido

37778 Luciana Santos PIII – Língua Portuguesa
9, 23, 25, 29 e

30 Indeferido

39133 Siliane Oliveira Sales PIII – Língua Portuguesa 26 e 31 Indeferido

32981 Haira do Prado Braga PIII – Educação Física 21 a 30 e 37 Indeferido

34247 Ingrid da Silva de Amorim Jesus PIII – Educação Física  21 a 30 Indeferido

31296 Leonardo Pavan Pereira PIII – Educação Física 21 a 30 Indeferido

32918 Eric Campos Vieira de Castro PIII - Ciências 9 e 17 Indeferido

39755 Cleyton Mendes Zacarias PIII - História 9 Indeferido

30404 Paulo Ricardo Alves Fagundes PIII - História 9 Indeferido

30766 Robson Adriano A. da Cruz PIII - História 21 a 30 Indeferido

Caso os candidatos desejem visualizar as respostas oferecidas pelas bancas, deverão
dirigir-se à Secretaria de Administração – Setor de Concursos, nos dias 05/01/2015 e
06/01/2015, das 09:00 às 15:00 horas.

Praia Grande, 30 de dezembro de 2014.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente